Bulldog-brickor används till förstärkning av bultade
infästningar i träkonstruktioner. Tvåsidiga brickor
används uteslutande i trä/träinfästningar, medan
enkelsidiga brickor också kan användas i
infästningar mellan stål och trä. Bulldog-brickor är
tillverkade enligt EN912, där produkternas
tillfredsställande geometri framgår. För enkelsidiga
brickor ska det invändiga hålets diameter passa till

Används till att förstärka bultars och franska
skruvars bärförmåga i sidoträ- och
kantträsskarvning
Embrèvement d'une ferme.
Tekniskt datablad
C2 - C4
Bulldog® - enkelsidiga brickor
Teknisk data
Dimensioner C2
Art. nr. Typ DB nr. NOBB nr.
Mått [mm]
Ø Höjd Tjocklek
Utvändig Hål Tänder Total
t
dc d1 h1 hc
C2-50M10G-B C2 8978397 24794026 50 10.4 5.6 6.6 1
C2-50M12G-B C2 - - 50 12.4 5.6 6.6 1
C2-50M16G-B C2 8271314 24794042 50 16.4 5.6 6.6 1
C2-50M20G-B C2 8978405 24794059 50 20.4 5.6 6.6 1
C2-62M12G C2 8271322 24794067 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M12G-B C2 - - 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M16G-B C2 8271330 24794075 62 16.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M20G-B C2 8271348 24794083 62 20.4 7.5 8.7 1.2
C2-75M12G C2 8978413 24794091 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M12G-B C2 - - 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M16G-B C2 8271355 24794109 75 16.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M20G-B C2 8271363 24794117 75 20.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M22G C2 8978439 24794125 75 22.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M24G C2 8978447 24794133 75 24.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M26G C2 - - 75 26.4 9.2 10.4 1.3
C2-95M16G-B C2 8271371 24794158 95 16.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M20G-B C2 8978462 24794166 95 20.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M22G-B C2 8978470 24794174 95 22.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M24G-B C2 8978488 24794182 95 24.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M26G C2 - - 95 26.4 11.4 12.7 1.4
C2-117M16G C2 8271389 24794208 117 16.4 14.5 16 1.5
C2-117M20G-B C2 8271397 24794216 117 20.4 14.5 16 1.5
C2-117M22G-B C2 8978504 24794224 117 22.4 14.5 16 1.5
C2-117M24G-B C2 8978512 24794232 117 24.4 14.5 16 1.5
Tekniskt datablad
C2 - C4
Bulldog® - enkelsidiga brickor
Dimensioner - C4